



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Everyday Luxury Feeling A/S

Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 78 39 10

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Thomas Stig Plenborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Everyday Luxury Feeling A/S Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk CVR-nr.: 32 78 39 10 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Stig Plenborg, formand Michael Holsting Brian Kristoffersen
Direktion	Brian Kristoffersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	B.K. Company ApS, Rudersdal
Tilknyttede virksomheder	Rosemunde ApS, Rudersdal Rosemunde Shop ApS, Rudersdal Rosemunde Norge AS, Bærum, Norge Rosemunde International ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.899 t.kr. mod 22.030 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-3
Bruttoresultat	-2.500	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.918.178	21.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-21.669	0
Resultat før skat	27.894.009	22.041
1 Skat af årets resultat	5.317	-11
Årets resultat	27.899.326	22.030
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.918.178	21.992
Udbytte for regnskabsåret	27.000.000	22.500
Disponeret fra overført resultat	-27.018.852	-22.462
Disponeret i alt	27.899.326	22.030



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.943.858	23.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.943.858	23.987
Anlægsaktiver i alt	1.943.858	23.987
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.602.846	2.202
Tilgodehavende selskabsskat	5.317	0
Andre tilgodehavender	9.000.000	0
Tilgodehavender i alt	35.608.163	2.202
Likvide beholdninger	997.391	8.526
Omsætningsaktiver i alt	36.605.554	10.728
Aktiver i alt	38.549.412	34.715



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.082
Overført resultat	11.046.859	4.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.000.000	22.500
Egenkapital i alt	38.546.859	34.701
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	53	0
Selskabsskat	0	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.553	14
Gældsforpligtelser i alt	2.553	14
Passiver i alt	38.549.412	34.715

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsår t kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	7.081.590	4.618.680	22.500.000	34.700.270
Resultatandel	0	27.918.178	-27.018.852	27.000.000	27.899.326
Valutakursreguleringer	0	-36.381	0	0	-36.381
Udloddet udbytte	0	-22.387.173	22.387.173	-22.500.000	-22.500.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-26.021.276	26.021.276	0	0
Afledte finansielle instrumenter	0	-1.516.356	0	0	-1.516.356
Overført ultimo	0	14.961.418	-14.961.418	0	0
	500.000	0	11.046.859	27.000.000	38.546.859



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-5.317	11
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-5.317</u>	<u>11</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Company ApS, CVR-nr. 40 82 50 02, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


